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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto nimeää kirkkoherran valintatyöryhmän jäsenet 
 
 

Käsittely 
Pidettiin kokoustekninen tauko klo 19.04-19.10.  
 

Päätös 
Seurakuntaneuvosto nimesi kirkkoherran vaalin valmistelutyöryhmään 
seurakuntaneuvoston valmisteluvaliokunnan lisäksi seurakuntaneuvoston 
mielipideryhmien nimeäminä edustajina Hilla Halla-ahon, Helena Hallanoron, Salli 
Ahtiainen-Helanteen ja Juha-Pekka Hipin. Valmistelutyöryhmän puheenjohtajana 
toimii Lari Ahokas. Miriikka Laakkonen ja valmistelutyöryhmän puheenjohtaja 
Ahokas osallistuvat lisäksi asiaan liittyvän viestinnän koordinointiin. 
 

 
Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Helsingin tuomiokirkkoseurakunnan uuden kirkkoherran hakuprosessi alkaa 
huhtikuussa. Nykyinen kirkkoherra, tuomiorovasti Marja Heltelä jää eläkkeelle 
huhtikuussa 2026. Uuden kirkkoherran on tarkoitus aloittaa tehtävässä keväällä 
2026.  
Tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvosto määrittelee huhtikuun 
kokouksessaan kirkkoherran virkaan liittyvät erityiset tarpeet ja harkitsee, pyytääkö 
se tuomiokapitulilta vaalin toimittamista välillisenä vai välittömänä. 
Suunnitelmien mukaan Helsingin tuomiokapituli julistaa viran haettavaksi ja päättää 
vaalitavasta toukokuussa. Tuomiokapituli määrittelee, millaisia erityistarpeita uuden 
kirkkoherran rooliin tuomiorovastina ja tuomiokapitulin varapuheenjohtajana liittyy. 
Kirkkoherran tehtävän hakuajan on määrä alkaa toukokuun lopulla ja päättyä 
kesäkuussa. Tuomiokapitulin lausuntojen jälkeen seurakuntaneuvosto päättää 
haastatteluun kutsuttavat sekä haastattelee heidät loppusyksystä 2025.  
Suunnitelmien mukaan uusi kirkkoherra valitaan joulukuussa ja tuomiokapituli antaa 
viranhoitomääräyksen vuoden alussa.  Uuden kirkkoherran on tarkoitus aloittaa 
tehtävässään 1.4.2026. 
Seurakuntaneuvoston nimeämä valmistelutyöryhmä valmistelee vaaleja sekä niihin 
liittyviä tapahtumia. 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
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